
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Oprava chodníku - ul. Čsl. partyzánů, Děčín XXXII-Boletice nad Labem 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 30.01.2017 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen ZZVZ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 8.2.2017 

DOTAZ č. 1: 
 

21 1 Montáž a dodávka stupňů v st. 5,17 2 schody 

160/630,betonové,monolit kpl 1,00 

Ve výkazu výměr ani v projektové dokumentaci není uveden způsob uložení schodišťových stupňů ani 
délka schodišťových stupňů. 

ODPOVĚĎ: 
Délka schodiště 2,0 m, šíře 1,0 m tl. betonové desky  150 mm, celkový objem betonu 0,43 m³, třída 

betonu C 16/20, v příloze skica příčného řezu schodištěm. 

 

DOTAZ č. 2: 
 

3 Montáž a osazení dilatace pomocí L 40x40 EPS tl.10mm m 8,00 

Má být součástí této položky i betonový práh, který je uveden v detailu? Jaký beton má být použit? 
Bude požadováno i provedení ochranného nátěru? 

ODPOVĚĎ: 
Ano, součástí detailu je provedení betonového prahu z betonu C 25/30 + epoxidový nátěr šedé barvy, 

ocelový profil bude zinkován. 

 

DOTAZ č. 3: 
 

915701111R00 Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm  kpl 1,00 

  v místech kontejnerů:1 1,00 

  parkovací místa:   

Není zakresleno v situačním výkrese, tudíž se nedá zjistit výměra vodorovného dopravního značení. 
ODPOVĚĎ: 
Plocha vodorovného dopravního značení  BÍLÁ = 30,93 m², ŽLUTÁ = 12,8 m². 

 
 
 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

DOTAZ č. 4: 
 

1 Dodávka a montáž kanalizačního potrubí od vpusti do 

kanailizace kus 3,00 

  délky potrubí budou upřesněny po odkrytí kanalizace:3 3,00 

Jakou délku potrubí máme ocenit? 
ODPOVĚĎ: 
Potrubí DN 160 3x 2,9 m celkem = 8,7 m. 

 

 

 

 

 


